
1
2
3
4

SAAT
- 10:00
- 11:00
- 10:00
- 11:00
- 10:00
- 11:00

1
2
3

SAAT
- 12:00
-
- 12:00
-
- 12:00
-

1
2
3

SAAT
- 11:00
-
- 11:00
-
- 11:00
-

1
2
3

SAAT
- 12:00
-
- 12:00
-
- 12:00
-

SAAT
1.MAÇ 11:00
2.MAÇ 12:00
3.MAÇ 11:00
4.MAÇ 12:00

5.MAÇ 11:00
6.MAÇ 12:00

ÜÇÜNCÜLÜK 11:00
FİNAL 12:005.MAÇ GALİBİ    -    6.MAÇ GALİBİ 19.12.2016

SALON: ATAKUM MTAL SPOR SALONU

FUTSAL YILDIZ ERKEK

 2.MAÇ GALİBİ    -    4.MAÇ GALİBİ 15.12.2016

5.MAÇ MAĞLUBU    -    6.MAÇ MAĞLUBU 19.12.2016

 D GRUBU 1NCİSİ   -    C GRUBU 2NCİSİ 13.12.2016

 1.MAÇ GALİBİ    -    3.MAÇ GALİBİ 15.12.2016

TARİH
 A GRUBU 1NCİSİ    -    B GRUBU 2NCİSİ 08.12.2016
 B GRUBU 1NCİSİ   -    A GRUBU 2NCİSİ 08.12.2016
 C GRUBU 1NCİSİ    -    D GRUBU 2NCİSİ 13.12.2016

DENİZEVLERİ OO
BAYINDIR OO

TEVFİK İLERİ İHO
ÖZEL KÜLTÜR OO

TARİH
DENİZEVLERİ OO ÖZEL KÜLTÜR OO 28.11.2016

DENİZEVLERİ OO BAYINDIR OO 06.12.2016

BAYINDIR OO TEVFİK İLERİ İHO 28.11.2016
ÖZEL KÜLTÜR OO BAYINDIR OO 30.11.2016

TEVFİK İLERİ İHO ÖZEL KÜLTÜR OO 06.12.2016

A GRUBU

ÖZEL İSABET OO
ÖZÖREN ŞHT.METİN ARSLANTÜRK OO

B GRUBU

TEVFİK İLERİ İHO DENİZEVLERİ OO 30.11.2016

ÖZEL SINAV OO
TARİH

ÖZEL İSABET OO ÖZÖREN ŞHT.METİN ARSLANTÜRK OO 28.11.2016
ÖZEL SINAV OO X
ÖZEL SINAV OO ÖZEL İSABET OO 30.11.2016

ÖZÖREN ŞHT.METİN ARSLANTÜRK OO X
ÖZÖREN ŞHT.METİN ARSLANTÜRK OO ÖZEL SINAV OO 06.12.2016

ÖZEL İSABET OO X

C GRUBU
ORHAN GENCEBAY OO

KAMALI OO
AKŞEMSEDDİN İHO

TARİH
ORHAN GENCEBAY OO KAMALI OO 29.11.2016

AKŞEMSEDDİN İHO X
AKŞEMSEDDİN İHO ORHAN GENCEBAY OO 01.12.2016

KAMALI OO X
KAMALI OO AKŞEMSEDDİN İHO 07.12.2016

ORHAN GENCEBAY OO X

D GRUBU
OMÜ VAKFI OO

SEYFİ DEMİRSOY OO
BALAÇ OO

TARİH
OMÜ VAKFI OO SEYFİ DEMİRSOY OO 29.11.2016

BALAÇ OO X
BALAÇ OO OMÜ VAKFI OO 01.12.2016

SEYFİ DEMİRSOY OO X
SEYFİ DEMİRSOY OO BALAÇ OO 07.12.2016

OMÜ VAKFI OO X


